АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00 00 0000                          пгт Большая  Ирба

                № 00 - п
Об утверждении плана-графика

проведения работ по описанию

местоположения границ населенных пунктов,

территориальных зон и

обеспечения внесения сведений в ЕГРН

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения качества и эффективности исполнения муниципальных функций и предоставления услуг в сфере архитектуры и градостроительства и создания комфортных условий для проживания населения на территории муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график проведения работ по описанию местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон и обеспечения внесения сведений в ЕГРН.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в здании администрации МО поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО поселок Большая Ирба в сети Интернет.
Глава поселка

                                           М.В.Конюхова